
13. Opieka nad dziećmi (debata)

Oświadczenia Rady i Komisji: Opieka nad dziećmi

Günter Gloser (urzędujący Przewodniczący Rady) i Vladimír Špidla (członek Komisji) złożyli oświadczenia.

Głos zabrali: Marie Panayotopoulos-Cassiotou, w imieniu grupy PPE-DE, Jan Andersson, w imieniu grupy
PSE, Hannu Takkula, w imieniu grupy ALDE, Marcin Libicki, w imieniu grupy UEN, Eva-Britt Svensson,
w imieniu grupy GUE/NGL, Kathy Sinnott, w imieniu grupy IND/DEM, Irena Belohorská niezrzeszona,
Edit Bauer, Zita Gurmai, Marios Matsakis, Marek Aleksander Czarnecki, Pier Antonio Panzeri, Edite Estrela,
Günter Gloser i Vladimír Špidla.

Debata została zamknięta.

14. Komunikat Komisji — Strategia w zakresie polityki konsumenckiej 2007-
2013

Meglena Kuneva (członkini Komisji) wydała komunikat.

Głos zabrali:, w ramach procedury pytań z sali (ang. „catch the eye”), w celu zadania pytań, na które odpo-
wiedziała Meglena Kuneva: Zita Pleštinská, Evelyne Gebhardt, Marianne Thyssen, Malcolm Harbour, Andreas
Schwab, Béatrice Patrie, Alexander Stubb, Olle Schmidt, Christel Schaldemose, Martin Dimitrov, Toine
Manders, Piia-Noora Kauppi, Barbara Weiler, Czesław Adam Siekierski i Christopher Heaton-Harris.

Punkt został zamknięty.

PRZEWODNICTWO: Diana WALLIS

Wiceprzewodnicząca

15. Tura pytań (pytania do Komisji)

Parlament rozpatrzył pytania do przedłożenia Komisji (B6-0012/2007).

Część pierwsza

Pytanie 44 (Claude Moraes): Transport drogowy i emisje

Stavros Dimas (członek Komisji) udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające, które skie-
rowali Claude Moraes, Sarah Ludford i Alexander Stubb.

Pytanie 45 (Liam Aylward): Poszerzanie wiedzy młodzieży z zakresu problemów związanych z ochroną
środowiska

Stavros Dimas udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające, które skierowali Liam Aylward
i Laima Liucija Andrikienė.

Pytanie 46 (Antonis Samaras): Uznawanie dyplomów uniwersyteckich

Jacques Barrot (Wiceprzewodniczący Komisji) udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające,
które skierował Antonis Samaras.
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Część druga

Pytanie 47 (Marc Tarabella): Niewykonanie rozporządzenia (WE) nr 261/2004 w sprawie praw pasażerów
w przypadku odmowy przyjęcia na pokład albo odwołania lub dużego opóźnienia lotów

Jacques Barrot udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające, które skierowali Marc Tarabella,
Reinhard Rack i Jörg Leichtfried.

Pytanie 48 (Bernd Posselt): Siatka połączeń kolejowych w Europie

Jacques Barrot udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające, które skierowali Bernd Posselt,
Paul Rübig i Jörg Leichtfried.

Pytanie 49 (Dimitrios Papadimoulis): Decyzja sądowa w sprawie spłaty długów Grecji na rzecz przedsiębior-
stwa Olympic Airways (OA)

Jacques Barrot udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające, które skierowali Dimitrios
Papadimoulis i Georgios Papastamkos.

Pytania nr 50, 52 i 53 zostaną rozpatrzone na piśmie.

Pytanie 54 (Rodi Kratsa-Tsagaropoulou): Współpraca w dziedzinie transportu z krajami sąsiednimi, a w
szczególności z krajami śródziemnomorskimi

Jacques Barrot udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające, które skierował Rodi Kratsa-
Tsagaropoulou.

Pytanie 55 zostanie rozpatrzone na piśmie.

Pytanie 56 (Danutė Budreikaitė): Nowe źródła energii

Janez Potočnik (członek Komisji) udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające, które skie-
rowali Danutė Budreikaitė, Justas Vincas Paleckis i Paul Rübig.

Pytanie 57 (Teresa Riera Madurell): Kobiety i nauka

Janez Potočnik udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające, które skierowały Teresa Riera
Madurell i Danutė Budreikaitė.

Pytanie 58 (Sarah Ludford): Fałszerstwa leków

Günter Verheugen (Wiceprzewodniczący Komisji) udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełnia-
jące, które skierowała Sarah Ludford.

Pytanie 59 (Marie Panayotopoulos-Cassiotou): Środki mające na celu wzmocnienie przedsiębiorczości
w Europie

Günter Verheugen udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające, które skierowały Marie
Panayotopoulos-Cassiotou i Danutė Budreikaitė.

Pytanie 60 (Glenis Willmott): Inżynieria w Unii Europejskiej

Günter Verheugen udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające, które skierowała Glenis
Willmott.

Pytanie 61 (Georgios Papastamkos): Emisje dwutlenku węgla przez pojazdy silnikowe

Günter Verheugen udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające, które skierował Georgios
Papastamkos.

Odpowiedzi na pytania pozostawione bez odpowiedzi z braku czasu zostaną udzielone na piśmie (patrz
załącznik pełnego sprawozdania z obrad).

Tura pytań do Komisji została zamknięta.

(Posiedzenie zostało zawieszone o godz. 19.35 i wznowione o 21.00.)
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PRZEWODNICTWO: Miguel Angel MARTÍNEZ MARTÍNEZ

Wiceprzewodniczący

16. Wprowadzanie do obrotu wołowiny i cielęciny ze zwierząt w wieku do 12
miesięcy * (debata)

Sprawozdanie w sprawie wniosku dotyczącego rozporządzenia Rady w sprawie wprowadzania do obrotu
wołowiny i cielęciny pochodzących z bydła w wieku do dwunastu miesięcy (COM(2006)0487 —

C6-0330/2006 — 2006/0162(CNS)) — Komisja Rolnictwa i Rozwoju Wsi.
Sprawozdawca: Bernadette Bourzai (A6-0006/2007)

Głos zabrała Mariann Fischer Boel (członkini Komisji).

Bernadette Bourzai przedstawiła sprawozdanie.

Głos zabrali: Duarte Freitas, w imieniu grupy PPE-DE, Marc Tarabella, w imieniu grupy PSE, Friedrich-Wil-
helm Graefe zu Baringdorf, w imieniu grupy Verts/ALE, Jean-Claude Martinez, w imieniu grupy ITS, Gábor
Harangozó i Mariann Fischer Boel.

Debata została zamknięta.

Głosowanie: pkt 5.4 protokołu z dnia 14.03.2007 r.

17. Ratyfikacja Konwencji MOP o pracy na morzu z 2006 r. * (debata)

Sprawozdanie w sprawie wniosku dotyczącego decyzji Rady upoważniającej państwa członkowskie do raty-
fikowania, w interesie Wspólnoty Europejskiej, skonsolidowanej Konwencji z 2006 r. Międzynarodowej
Organizacji Pracy o pracy na morzu. (COM(2006)0288 — C6-0241/2006 — 2006/0103(CNS)) — Komisja
Zatrudnienia i Spraw Socjalnych.
Sprawozdawca: Mary Lou McDonald (A6-0019/2007)

Głos zabrał Jacques Barrot (Wiceprzewodniczący Komisji).

Mary Lou McDonald przedstawiła sprawozdanie.

Głos zabrali: Rodi Kratsa-Tsagaropoulou (sprawozdawczyni komisji opiniodawczej TRAN), Marie
Panayotopoulos-Cassiotou, w imieniu grupy PPE-DE, Proinsias De Rossa, Robert Navarro i Jacques Barrot.

Debata została zamknięta.

Głosowanie: pkt 5.5 protokołu z dnia 14.03.2007 r.

18. Europejska Agencja Bezpieczeństwa Lotniczego ***I (debata)

Sprawozdanie w sprawie wniosku dotyczącego rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady zmieniają-
cego rozporządzenie (WE) nr 1592/2002 z dnia 15 lipca 2002 r. w sprawie wspólnych zasad w zakresie
lotnictwa cywilnego i utworzenia Europejskiej Agencji Bezpieczeństwa Lotniczego (COM(2005)0579 —

C6-0403/2005 — 2005/0228(COD)) — Komisja Transportu i Turystyki.
Sprawozdawca: Jörg Leichtfried (A6-0023/2007)

Głos zabrał Jacques Barrot (Wiceprzewodniczący Komisji).

Jörg Leichtfried przedstawił sprawozdanie.
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